[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Pedido de Informação 018/2017
Exmo. Sr.

Dilvane Correa de Lima

Presidente da Câmara de Vereadores

Sentinela do Sul/RS.

                                                                        Luiz Antônio Valiente Salamoni (PP - Partido Progressista), e Vagner Giordani (PDT – Partido Democrático Trabalhista) Vereadores desta Casa legislativa no fim assinados, vem respeitosamente à presença de V. Exa. Solicitar.

  Após analisar às respostas enviadas através do ofício nº 066/2017/GAB, resolvem fazer novo pedido de informação para que o Executivo envie a esta casa Legislativa a folha de pagamento completa referente ao mês de fevereiro e março, devidamente referendada pela contabilidade.

             Justifica-se o presente pedido, uma vez que por duas vezes as informações referentes a cargos em comissão, funções gratificadas e o local onde exercem suas funções foram enviadas com supressão de profissionais que atuam junto ao Executivo, ressaltamos ainda que seja enviado o local de trabalho onde desempenham as suas funções e não as secretarias onde são lotados.
Certo da aprovação do presente pedido pelos nobres colegas. Subscrevo-me

Sentinela do Sul/RS, 17 de abril de 2017.
    Luiz Antônio Valiente Salamoni                                    Vagner Giordani
                  Vereador                                                                   Vereador
Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin